
Zarządzenie nr 65/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 28.05.2021 r. 

 

 

w sprawie: uchylenia zarządzenia nr 131/2020 w sprawie powołania zespołu  

do opracowania programów studiów podyplomowych  

"Podyplomowe studia dla słuchaczy spoza UE w zakresie opieki medycznej" 

realizowanych w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

 

Działając na podstawie § 36 ust. 1 pkt. 2 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Uchyla się zarządzenie nr 131/2020 Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 5.11.2020 roku w sprawie powołania zespołu  

do opracowania programów studiów podyplomowych "Podyplomowe studia dla słuchaczy 

spoza UE w zakresie opieki medycznej" realizowanych w Państwowej Szkole Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Rektora PSW 

 

dr inż. Tomasz Grudniewski 

 

Prorektor ds. międzynarodowych 

PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 


		2021-05-28T09:52:03+0000
	Not specified




